

Geranium Holding ApS

c/o Søren Tscherning
Trangravsvej 1 Z
1436 København K

CVR-nr. 32 76 68 97

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. november 2017

Søren Tscherning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	10
Balance pr. 30. april 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geranium Holding ApS
c/o Søren Tscherning
Trangravsvej 1 Z
1436 København K
E-mail: soren@tscherning.dk

CVR-nr.: 32 76 68 97
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Hjemsted: København

Direktion

Søren Tscherning, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 232.580, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 174.788.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet Morning Holding ApS i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-28.051	-60.975
Finansielle indtægter		0	74.000
Finansielle omkostninger		<u>-229.690</u>	<u>-48.100</u>
Resultat før skat		-257.741	-35.075
Skat af årets resultat		<u>25.161</u>	<u>7.717</u>
Årets resultat		<u>-232.580</u>	<u>-27.358</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	49.788	0
Overført resultat	<u>-282.368</u>	<u>-27.358</u>
	<u>-232.580</u>	<u>-27.358</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		59.057	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>23.997</u>
Tilgodehavender		<u>59.057</u>	<u>23.997</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.700.150</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.700.150</u>
Likvide beholdninger		<u>1.662.020</u>	<u>132.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.721.077</u>	<u>1.856.383</u>
Aktiver i alt		<u>1.721.077</u>	<u>1.856.383</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	282.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>49.788</u>	<u>0</u>
Egenkapital	1	<u>174.788</u>	<u>407.369</u>
Kreditinstitutter		1.397.770	1.270.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	66.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>122.269</u>	<u>112.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.546.289</u>	<u>1.449.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.546.289</u>	<u>1.449.014</u>
Passiver i alt		<u>1.721.077</u>	<u>1.856.383</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Personaleomkostninger	4		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	282.368	0	407.368
Årets resultat	0	-282.368	49.788	-232.580
Egenkapital 30. april 2017	125.000	0	49.788	174.788

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morning Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4 Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.